
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_07_B3-964.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBEI PAVALDŽIOSE ĮSTAIGOSE MOLĖTŲ 

RAJONO ALANTOS SENELIŲ GLOBOS NAMUOSE IR MOLĖTŲ SOCIALINĖS 

PARAMOS CENTRE KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBEI NUSTATYTI DARBO 

GRUPĖS SUDARYMO  

 

2024 m. lapkričio 07 d. Nr. B3-964 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 8, 9, 26 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 10 

straipsnio 2, 3 dalimis, atsižvelgdamas į Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo 

rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. 

lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 „Dėl Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo 

tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“, 9, 10, 22 punktus: 

  1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybei pavaldžiose įstaigose Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namuose ir Molėtų socialinės paramos centre korupcijos pasireiškimo tikimybei nustatyti 

darbo grupę:  

2. P a v e d u šio potvarkio 1 punktu sudarytai darbo grupei atlikti korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymą Molėtų rajono savivaldybei pavaldžiose įstaigose Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namuose ir Molėtų socialinės paramos centre veiklos srityje, susijusioje su globos vietų 

paskirstymo ir priėmimo tvarka. 

3. N u r o d a u atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą, šio potvarkio 2 punkte 

nurodytoje srityje, surašyti išvadą ir ne vėliau kaip per 2 mėnesius nuo korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymo atlikimo pradžios pateikti ją tvirtinti. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Sigita Saugūnienė  – vyriausioji specialistė, atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos  

kūrimą (darbo grupės vadovė); 

Rasa Karužaitė      –                                        Socialinės paramos skyrius vedėja; 

Rūta Maigienė       –                     Finansų skyriaus vedėja. 



 2 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


